
اخبار

اجتماعی

بازدید شهردار مشهد از 
شیرخوارگاه علی اصغر)ع(

شــهردار مشــهد در بازدیدی صمیمانه از شــیرخوارگاه 
حضرت علــی اصغــر )ع( با کــودکان بی سرپرســت این 
شیرخوارگاه دیدار کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــهرداری مشــهد، در این بازدید که صبح روز گذشــته 
انجام شد، امیر شهلا نیز شهردار مشهد را همراهی کرد.

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای 

شهر مشهد:

بهره برداری از بولوار نماز پس از 8 
بهمن قطعی به نظر می رسد

رئیس کمیســیون عمران و شهرسازی شــورای اسلامی 
شــهر مشــهد با بیــان  ایــن که طبــق نظــر شــورای عالی 
شهرســازی و معماری هر دو طرح اراضی آبشار و پادگان 
قدیم لشکر ۷۷ مشهد همزمان به شورا ارائه شده است، 
گفت: بــه نظر می رســد تصویــب طرح های مذکــور در ۸ 
بهمن ماه بدون مشکل انجام شود و بهره برداری از بولوار 
نماز پــس از ۸ بهمن قطعــی به نظر می رســد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شورا، محمدهادی مهدی نیا افزود: 
کمیته فنی پس از بررسی این اطلاعات را به شورای عالی 
فرستاده است. فرماندهان ارتش هم قول قطعی داده اند 
به محــض تصویب طرح در شــورای عالی شهرســازی در 

زمینه گشایش بولوار نماز اقدام کنند. 

اخبار

گوناگون

تندیس سیمین واحد خدماتی سبز 
 کشور به شهرداری مشهد

 تعلق گرفت

معاونت خدمات و محیط زیست شهری شهرداری مشهد 
موفق به کسب تندیس سیمین واحد خدماتی سبز کشور 
شــد. به گــزارش روابــط عمومی ایــن معاونــت، مهدی 
یعقوبی سرپرســت معاونت خدمات شــهری شــهرداری 
مشــهد در این زمینه گفــت: در بیســتمین همایش ملی 
صنعــت و خدمــات ســبز تندیــس ســیمین و لــوح تقدیر 
واحد برگزیده خدمات ســبز به معاونت خدمات شــهری 
شــهرداری مشــهد بــرای فعالیــت هــای ویــژه در حوزه 
فضای سبز و محیط زیست شهری مشهد با حضور دکتر 
کلانتری معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت 
از محیط زیست کشور اهدا شــد. وی افزود: در همایش 
ملی »صنعت ســبز«، از میان ۲۱۷ واحــد صنعتی و ۳۶ 
واحد خدماتــی، براســاس ممیزی هــای انجام شــده از 
سوی دبیرخانه این همایش ۷۷ واحد صنعتی و ۱۳ واحد 
خدماتی در سطح ملی و استانی از جمله معاونت خدمات 
شــهری در حوزه فضای سبز برای ســومین سال متوالی 
موفق به دریافت تندیس و لوح تقدیر واحد خدماتی سبز 
شد. معاونت خدمات شهری شــهرداری مشهد دو سال 
قبل تندیس سیمین ، سال گذشته تندیس زرین و امسال 
نیز تندیس ســیمین واحد خدماتی سبز را دریافت کرده 
اســت. یعقوبی تصریح کــرد: از دلایل معرفــی به عنوان 
واحد خدماتی سبز در ســطح ملی، اقدامات انجام شده 
در زمینه توســعه فضای ســبز شــهری و توســعه کمربند 
سبز، احداث و راه اندازی بخشی از شبکه جداسازی آب 
فضای سبز از آب شــرب، اتصال منابع آبی به این شبکه، 
برنامه ریزی در زمینــه احداث  تصفیه خانــه های محلی 
برای تامین منابع آبی پایدار، تاکید بر اســتفاده از روش 
های مکانیکــی یا بیولوژیک به جای اســتفاده از ســموم 
شیمیایی در فضای سبز، برنامه ریزی برای بهینه سازی 
مصرف برق پارک ها )که بخشی از آن با استفاده از لامپ 
های ال ای دی در پارک ها و ایمن ســازی شــبکه برق از 
AC به DC به ویژه  در آب نماها اجرایی شده(، استفاده از 
مواد بی خطر برای محیط زیست به جای سموم شیمیایی 
برای مبارزه با جوندگان، توسعه شبکه آبیاری مکانیزه و 
مکانیکی جایگزین آبیاری تانکری، مطالعه و شناســایی 
گونه های بومی و مناسب فضای سبز و برنامه ریزی برای 
تولید و کاشــت ایــن گونه ها بــا وجود محدودیــت منابع 

مالی است.

خبر

شهری

شهردار منطقه 8 مشهد خبر داد:

اجرای پروژه بهسازی پیاده روهای 
کوهسنگی مشهد

شهردار منطقه ۸ مشــهد از اصلاح و بهســازی پیاده روی 
خیابان کوهسنگی حدفاصل بوستان کوهسنگی و میدان 
شریعتی در ضلع شرقی با اعتبار ۲0 میلیارد ریال خبر داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری مشهد، حجت 
فرقانی اظهار کرد: پیاده رو از زیرساخت های مهم شهری 
و مهم ترین و پرکاربردترین بخش از فضای عمومی شــهر 
است؛ همچنین ایجاد فضای مناســب برای عابران پیاده 
از لحاظ زیباسازی و تعاملات اجتماعی بسیار مهم و حائز 
اهمیت است. وی با بیان این که تامین امنیت شهروندان 
هنگام عبور و مرور و ســامان دهی وضعیــت معابر یکی از 
مهم ترین وظایف شهرداری ها محسوب می شود، افزود: 
به منظور افزایش رفاه حال شــهروندان و مناسب ســازی 
محیط شــهری، اجرای عملیات عمرانی پیاده روســازی 
خیابان کوهسنگی به عنوان کانون تعاملی انسان، شهر و 
طبیعت و قطب گردشگری شهری در دستور کار مدیریت 
شهری قرار گرفته است. شهردار منطقه ۸ مشهد تصریح 
کرد: با توجه به موقعیت مکانی خاص و حجم بالای تردد 
در خیابان کوهسنگی به عنوان کانال ارتباطی و اتصالی 
مرکز شــهر و از طرفی لزوم ســامان دهی معابــر، هدف از 
اجرای این پروژه افزایش زیبایی بصری شهر، بهبود سیما 
و منظر معابر هسته اصلی، حفظ و ارتقای هویت شهری، 
تسهیل حرکت عابران و بهبود عبور و مرور و اصلاح رفتار 
ترافیکــی مردم اســت.همچنین شــهردار منطقــه ثامن 
مشهد درباره پروژه پیاده روسازی بولوار شارستان گفت: 
پیاده روسازی بولوار شارستان و خیابان های شعاعی در 
محدوده قطاع ۳ و4 تاکنون بیش از ۸5 درصد پیشرفت 
داشته اســت و تا پایان دهه فجر امســال حدود 45 هزار 
مترمربع پیــاده رو بهســازی می شــود و بــه بهره برداری 
خواهد رســید. ســید مصطفی نعمتی اظهار کرد: ایجاد 
امکانــات و زیرســاخت هــای مناســب شــهری بــا هدف 
ارتقای رفاه حال و تسهیل در عبور و مرور شهروندان، از 

اولویت های مهم شهرداری هاست .
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بازگشایی مسیر بولوار شاهد به توس در صورت تصویب طرح
مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری مشــهد گفت: حدود 9۶ هزار خانوار 
مشهدی زیر پوشش طرح جمع آوری پسماند خشک از منزل هستند. ابوالفضل کریمیان 
در گفت و گو بــا ایرنا افزود: به طور متوســط روزانه ۲۳۶ تن زباله خشــک با روش های 
مختلف از شهر مشهد جمع آوری می شود. وی به فعالیت 4۶ ایستگاه ثابت جمع آوری 
زباله خشک در مشهد اشاره و تصریح کرد: ۳00 مدرسه نیز در مشهد زیر پوشش طرح 

جمع آوری زباله های خشــک هســتند. وی افزود: مشــهد با ۱۳ درصد تفکیک زباله از مبدا بالاترین میزان 
مشارکت و تفکیک از مبدا را در کشور به خود اختصاص داده است. وی گفت: در مجموع طی 9 ماه گذشته 

امسال ۶۲.5 هزار تن زباله خشک در مشهد جمع آوری شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشــهد با بیان این که هم اکنون کمبود فضای فیزیکی 
در حوزه آموزش یکی از عمده ترین مشکلات ما به شــمار می رود، اظهار کرد: تلاش 
می شود تا پایان امسال و اوایل سال آینده کار ساخت چهار دانشکده جدید با زیر بنای 
۶0 هزار متر مربع در پردیس دانشگاه آغاز شود. به گزارش ایسنا، محمد رضا دارابی 
در نشست با اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این که مقدمات 

کار و طراحی نقشه های بهداشت، پیراپزشکی، طب سنتی و مکمل و پرستاری و مامایی در پردیس دانشگاه 
انجام شده است، تاکید کرد: با اجرای این پروژه تلاش می شود در مدت یک سال و نیم فضاهای آموزشی به 

بهره برداری برسد که در صورت تحقق آن نیاز دانشگاه تا ۲0 سال آینده تامین خواهد شد.

شهردار منطقه ۱0 مشهد گفت: در صورت تصویب پیشنهاد شهرداری در کمیسیون 
ماده 5 ادامه مسیر بولوار شاهد به بولوار توس بازگشایی خواهد شد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری مشــهد، حســنعلی رجب زاده اظهار کرد: شــش باب منزل 
مسکونی در مسیر پروژه بازگشایی ادامه مســیر بولوار شاهد به بولوار توس واقع شده 
است و باید تملک شود، در این صورت ادامه مسیر این پروژه بازگشایی خواهد شد. وی 

تصریح کرد: هم اکنون طرح به کمیسیون ماده 5 رفته است و در صورت تصویب تا نوروز 9۸ آماده بهره برداری 
خواهد شد. وی افزود: در صورت تخصیص اعتبار لازم پروژه محور بزرگراه آزادی از خیابان رازی تا میدان قائم 

تکمیل خواهد شد و رود سرویس و فضای سبز آن تا نوروز 9۸ آماده بهره برداری است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد: مدیرعامل سازمان »مپ« شهرداری مشهد اعلام کرد:شهردار منطقه 10 مشهد خبر داد:

 96 هزار خانوار مشــهدی زیرپوشش طرح جمع آوری پسماند خشکساخت 4 دانشکده جدید در مشهد آغاز می شود

چهره ها و خبرها

گزارش

تفریحی -  رفیع طلب

مشکلات ناشی از وجود انبارهای کارخانه کوکاکولا 
در بولوار کوثر مدت ها بود کــه گلایه ها و اعتراضات 
ســاکنان این منطقه را به دنبال داشت؛ به طوری که 
بارها خواســتار پیگیری موضوع انتقــال این انبارها 
شــده بودند. مســئولان امر نیــز در طول ســال های 
گذشــته بارها با اعــلام این که توافق شــده اســت یا 
درحال توافق هستیم، وعده انتقال این انبارها را می 
دادند. اما حــالا خبرهای خوبــی از تصمیم مدیریت 
شــهری برای ســامان دهی ایــن معضل همیشــگی 
اهالــی کوثر به گوش می رســد؛ روز دوشــنبه بود که 
شــهردار مشــهد در بازدیدی از این پروژه بر تســریع 
پروژه ســامان دهی میدان کوکا تاکیــد کرد. خبری 
که نشان از عزم مدیریت شهری برای رفع این معضل 
و تبدیل ایــن تهدید به یــک فرصت دارد. امــا این که 
جزئیــات پروژه ســامان دهی میــدان کوکا یــا همان 
میدان پژوهش چیســت و قرار اســت چه اتفاقاتی در 
این میدان قدیمی رخ دهد، سوالی است که در گفت 
و گو با شــهریار آل شــیخ معاون برنامه ریزی و توسعه 

شهرداری مشهد، آن را پیگیری می کنیم.

سوله هایی برای کاربری های اجتماعی و 	 
علمی

آل شیخ با بیان این که 
عمده پــروژه ســامان 
دهــی میــدان کــوکا 
ایجــاد فضــای ســبز و 
بــا  عمومــی  فضــای 
رویکــرد محلــی برای 
شــهروندان اســت، به 
»خراسان رضوی« می 
گویــد: در ایــن پــروژه پیــاده رو ســازی پیرامونــی و 
اصلاحاتی در زیر ساخت های طرح، انجام می گیرد 
و در واقع تغییر در عرصه شــکل می گیــرد و به دلیل 
تــردد ســفر در ایــن محــدوده قصــد تغییــر کاربــری 

سنگینی را که به بولوار کوثر آسیب برساند، نداریم.
وی دربــاره ســوله هــای موجــود در انبــار قدیمــی 
کوکاکولا نیز می گوید: در فضای سوله ها و کارخانه 

قدیــم کوکا، کلیت ســازه هــا حفظ می شــود؛ علاوه 
بر این در بخش ســازه فلزی ســوله ها، بــه دلیل این 
کــه هویــت صنعتی مــردم اســت، دســتخوش تغییر 
نمی شــود و کلیات آن با رویکرد یک مرکز فرهنگی و 
علمی حفظ خواهد شد، همچنین مجموعه ای برای 
همنشــینی های محدود در این حــوزه درنظر گرفته 
شده اســت که بحث های فرهنگی کودک نیز در آن 

در دستور کار قرار دارد. 
معاون برنامه ریزی و توسعه شهرداری مشهد تصریح 
می کند: کارایی سوله ها دارای چندین بخش است؛ 
بخشــی از آن جنبه موزه گالری اســت، بخشی محل 
نشســت ها و فعالیــت هــای اجتماعی و بخشــی هم 
برای برگزاری همایش های کوچک اســت و بخشی 
از آن نیز بــه فضاهایی مربوط به شــرکت های دانش 
بنیــان و مجموعــه فعالیــت هــای علمــی اختصاص 

خواهد داشت.

جایی برای کسب و کارهای نوین	 
وی با بیان این که کل عرصه، به جز ســوله ها و ســازه 
ای که به شکل شــانه تخم مرغی اســت، فضای سبز 
و پارکینگ می شــود، تاکید می کند: قسمت زیرین 
این مجموعه بــرای فضای مرتبط با کــودکان باز می 
شود؛ بخشی از سوله ها باز می شــود و فقط اسکلت 
آن باقی می ماند ولی بخش هایی که می ماند، بیشتر 
جنبه گالری، موزه ای، فناوری و کارآفرینی دارد. در 
قســمتی نیز فعالیت های مربوط به کسب و کارهای 
نوین شــکل می گیــرد و در نظر داریم نقطــه اتصالی 
را بین دانشــگاه و جامعــه خلاق بــرای فعالیت های 

نوآورانه برقرار کنیم.

 تا نوروز بخش فضای سبز پروژه	 
 به پایان می رسد

آل شیخ اشــاره ای هم به زمان بندی اتمام پروژه می 
کند و می گوید: ســعی می کنیم تا ایــام نوروز بخش 
فضای سبز این پروژه به پایان برســد و بازه زمانی دو 
ماهه برای فضاهای داخلی پیش بینی شــده است و 
زمانی چهار ماهه برای فضاهــای پیرامونی و فرصت 
هفت ماهه برای اجرای بخش های مربوط به ســوله 

ها در نظر گرفته ایم.
وی درباره هزینه های اجرای این پروژه نیز می گوید: 

برای این پروژه هزینه ای حــدودا ۱۷ تا ۲0 میلیارد 
تومانی برآورد شده است.

 تغییر در خیابان های اطراف رخ 	 
می دهد؟

از معــاون برنامــه ریزی و توســعه شــهرداری مشــهد 
دربــاره تغییــر در خیابان هــای اطراف میــدان کوکا 
سوال می کنیم که پاســخ می دهد: برخی از ترددها 
به لحاظ ترافیکی در حال بازنگری است، رویکردمان 
این اســت که پــروژه بارگذاری بــار ترافیکــی زیادی 
نداشــته باشــد، زیرا طــرح هایــی مانند برج بیســت 
طبقه و نمایشــگاه تجــاری و... مطرح بوده اســت که 
این ها را خارج کردیم تا بارگذاری آســیبی به منطقه 
نزند. وی می افزاید: از آن جایی که ۸ معبر از میدان 
منشعب می شــود طرح های ترافیکی را بررسی می 
کنیم و اصلاحات در بافت پیرامونی شــکل می گیرد 
و پیاده رو سازی هم در رینگ داخل و بیرونی اصلاح 
خواهد شد. رینگ دور میدان به سمت مرکز کشیده 
می شــود. در واقع دور تا دور کارخانه کوکا از محیط 

پیرامونی به سمت داخل کشیده می شود.

با مردم محل تعامل می کنیم و از آن ها 	 
نظرسنجی خواهیم کرد

آل شیخ همچنین در پاسخ به این سوال که آیا خیابان 

کوثر بازگشایی می شود یا فضای میدان حفظ خواهد 
شد؟ می گوید: میدان وســط حفظ و به پارک تبدیل 

می شود. 
خیابان کوثر الان هم باز است، اما تردد خودروها دور 
میدان است و فضای وسط به پارک تبدیل می شود. 
وی می افزاید: ما با مردم محل تعامل می کنیم و از آن 
ها نظرسنجی خواهیم کرد و شاید یک سری جزئیات 
را با نظر مردم تغییر دهیم. در کلیت تغییری به وجود 

نمی آید و برخی اجزای داخلی شاید تغییراتی کند.

شتاب دهنده فردوسی: طی 3 ماه فاز یک 	 
کارخانه نوآوری را آماده می کنیم

یکی از مواردی که پیش 
از این دربــاره کاربری 
میدان کوکا مطرح بود 
و در اظهارات شــهریار 
آل شیخ از آن به عنوان 
مکانــی برای کســب و 
کارهای نوین یاد شد، 
ایجاد کارخانه نوآوری 
در این محل بود کــه تفاهم آن اوایل دی ماه امســال با 
حضور معاون علمی ریاست جمهوری بین شهرداری 
مشهد و شتاب دهنده کسب و کار فردوسی امضا شد. 
کمال مروج مدیر سرمایه گذاری برسا )بنگاه رسانه ای 

و سرمایه گذاری آخرین خبر( در این زمینه به »خراسان 
رضوی« می گوید: مجموعه شتاب دهنده فردوسی این 
آمادگی را دارد کــه از زمانــی که فضای مــورد نظر در 
اختیار قرار بگیرد فعالیت برای اجرایی کردن فاز یک 
کارخانه نوآوری را در این مکان آغاز کند. وی می افزاید: 
کارخانه نــوآوری بخش های مختلفی دارد که شــامل 
فضــای اشــتراک کاری، بخــش اســتقرار شــتاب 
دهنده های مختلف از جمله شتاب دهنده فردوسی، 
بخش هایی بــرای ارائــه دهندگان خدماتــی از جمله 
خدمات نرم افزاری یا خدمات زیرساختی، بخشی برای 
صندوق های ســرمایه گــذاری، بخش دیگــری برای 
استقرار اســتودیو به منظور تولید محتوا و بخش های 
جانبی همچون سالن جلسات و فضای اداری می شود. 
مروج تصریح می کند: از زمانی که فضای مورد نظر در 
اختیار ما قرار گیرد خیلی سریع می توانیم بخش های 
مربوط به استقرار شــتاب دهنده ها و فضای اشتراک 
کاری را آغاز کنیم و بعد از آن به ترتیب به ســراغ ایجاد 
بخش ارائه دهندگان خدمات، صندوق های ســرمایه 
گذاری و بخش تولید محتوا برویم.مدیر سرمایه گذاری 
برسا در پاسخ به این ســوال که از هنگام تحویل مکان 
چه مدت زمان می برد تا فاز اول کارخانه نوآوری آغاز 
به کار کند؟ مــی گوید: از زمانی کــه فضای مورد نظر 
تحویل ما شــود حداکثر طــی بازه زمانــی ۳ ماهه می 

توانیم فاز یک کارخانه نوآوری را به نتیجه برسانیم.

چهار شنبه ۳ بهمن  ۱۳9۷ .  شماره 4050

تشریح جزئیات پروژه سامان دهی میدان کوکا در گفت و گو با معاون شهردار مشهد 

میدان کوکا، محلی برای کسب و کارهای نوین 

مدیرکل آموزش و پرورش خراســان رضوی گفت: 
ســاختار گزینــش ســاختار توانایــی یــا صلاحیت 
حرفه ای فرد نیست بلکه ســاختار شایستگی های 
اخلاقی اســت. قاســم علی خدابنده در گفت و گو 
با ایســنا درباره نحوه گزینش معلمــان در آموزش و 
پرورش اظهار کرد: در گزینش بیشتر تاکید داریم بر 
این که افراد از نظر اخلاقی و رفتاری مناسب هستند 
یا نــه. وی تصریح کــرد: اما این کــه معلم صلاحیت 
حرفه ای دارد و می تواند با وجود این که انسان خوبی 

باشــد معلم خوبــی هم باشــد، در گزینش بررســی 
نمی شود.وی افزود: اکنون رویکرد آموزش و پرورش 
تربیتی و پرورشی است.یعنی مسائل آموزشی را در 
اولویت دوم قرار می دهیم. بنابراین طبیعی است که 
اخلاق مداری، شایستگی های  فردی،  اعتقادات، 
صداقــت، تعهــد و... را در پذیــرش افراد مبنــا قرار 
دهیم؛ این که متوجه شویم فرد چقدر متعهد است 
و صداقت دارد با همان سوالات نماز قضا شده یا نه 
و... فهمیده می شــود، این که مثلا در مورد آرایش 

کردن از افراد سوال می کنند به این دلیل است که 
معلم الگویی برای دانش آموزان است و آن ها ممکن 
است در آرایش کردن از معلمشان الگو بگیرند. وی 
افــزود: البته تاثیرپذیــری دانش آمــوزان در جامعه 
فقط از معلمان نیست بلکه آن ها از فیلم، اینترنت، 
دوســتان، بازیگران و... هــم الگو مــی پذیرند. وی 
همچنین در پاســخ به این ســوال که فرزندان شما 
در مدارس دولتی یــا غیردولتی تحصیل می کنند، 
گفت: سه دختر دارم که هیچ کدام دیگر دانش آموز 

نیســتند. دختر بزرگم در دبیرســتان امام رضا )ع( 
تحصیل کرده و اکنون دندان پزشک است. دو فرزند 
دیگرم که دو قلو هســتند و دانشــجوی رشــته های 
پرستاری و زیست ســلولی ملکولی اند، در مدارس 
شاهد تحصیل کرده اند.وی درباره میزان استفاده 
اش از حمل و نقــل عمومی نیز گفــت: تقریبا هیچ. 
حجــم کار مــا بســیار زیــاد اســت و جلســاتمان در 
مکان های گوناگون اســت، به همیــن دلیل امکان 

استفاده از حمل ونقل عمومی را ندارم.

سرپرست معاونت خدمات و محیط 
زیست شهری شهرداری مشهد:

 مشهد با 900 المان گل و آبنما 
به استقبال بهار می رود

سرپرســت معاونت خدمات و محیط زیست شهری 
شهرداری مشهد گفت: در ایام نوروز با بیش از 900 
المان گل، آبنما و گذر گل به استقبال بهار می رویم. 
به گزارش روابط عمومــی معاونت خدمات و محیط 
زیست شــهری شــهرداری مشــهد، مهدی یعقوبی 
افــزود: بــا ۸9 طراحــی جدیــد از جملــه ۷5 المان 
جدید به همراه ۱4 مدل جدید توپیاری، که با تکرار 
تعدادی از این موارد ۱۶0 المان جدید خواهند بود، 
به استقبال بهار 9۸ خواهیم رفت. وی با بیان این که 
در کنار ۱۶0 المــان جدید از تعــدادی از طرح های 
قدیمی نیز استفاده خواهد شد، افزود: تفاوت عمده 
طراحی المان های گل نوروز 9۸ با نوروز ســال 9۷ 
تجمیعــی و تعاملــی بودن آن هاســت که بــه صورت 
المان های تعاملــی، جشــنواره ها و گذرهای گل به 
همراه رویدادهای هنری و نمایش های خیابانی در 
ایام نوروز اجرا می شود. یعقوبی با اشاره به این که یکی 
از طراحی های ویژه در نوروز بوستان های سیار است، 

ادامه داد: براســاس این طرح یکسری از المان های 
جدیــد در ایــام نــوروز، در قالــب طراحی زیبــا، روی 
کفی تریلی قرار داده می شود و چند روز در پایانه ها و 
محل های مناسب برای استفاده شهروندان به منظور 
گرفتن عکس یادگاری مســتقر و سپس با همراهی 
دوچرخه های حامــل گل به عنوان ســفیران بهاری 
به نقطه ای دیگر از شــهر منتقل می شود. سرپرست 
معاونت خدمات و محیط زیســت شهری شهرداری 
مشهد گفت: در نوروز 9۸ در طراحی المان های گل 
از نور، آب نما و رنگ نیز اســتفاده ویژه خواهد شــد تا 
همزمان با فرارســیدن بهار به محیط زیست شهری 

طراوت بیشتری داده شود.

رئیس کمیسیون حقوقی شورای 

اسلامی شهر مشهد مطرح کرد:

ضرورت تنقیح مصوبات ادوار 
شورای شهر مشهد

رئیس کمیسیون حقوقی شورای شهر مشهد گفت: 
با توجه بــه تکرار برخــی مصوبات یا فراموش شــدن 
بسیاری از مصوبات دیگر و متروک شدن آن ها، تنقیح 

مصوبات ادوار شــورای شــهر مشــهد ضرورت دارد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شــورا، سید محسن 
حســینی پویا اظهــار کــرد: متأســفانه در دوره های 
شورای شهر و با تغییر شوراها تقریباً اطلاعی از سوابق 
مصوبات گذشــته ارائه نمی شــده و گاه موضوعاتی 
مجدد در دوره بعدی شــورای شهر تصویب می شده 
است. وی افزود: کمیسیون حقوقی شورای اسلامی 
شهر مشهد مقدمات یک کارگروه برای تنقیح قوانین 
را فراهم کرده اســت و در کمیســیون حقوقی هم تا 
همین جا بسیاری از طرح ها و لوایحی که دارای سابقه 

و مصوبه قبلی بوده، رد شده است. 

توسط پژوهشگران دانشگاه علوم 
پزشکی انجام شد

طراحی فرمولاسیون داروی 
 درمان مسمومیت با فلزات 

در مشهد
پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی مشهد موفق به 
طراحی و تولیــد فرمولاســیون داروی تزریقی برای 

درمان مسمومیت با فلزات سنگین مانند سرب شدند. 
به گزارش وبدا، این دارو توسط گروهی شامل دکتر 
امید رجبی، آتوسا حقیقی زاده، مهدی فعال ملکی، 
حسین نایبی و صالح رخشانی طراحی و تولید شده 
است و اکنون در مرحله تجاری سازی قرار دارد. عضو 
هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این باره 
گفت: آمپول روغنی »بال« محصول تزریقی اســت و 
به عنوان پادزهر مسمومیت با فلزات سنگین مانند 
سرب، آرسنیک، طلا، جیوه، مس و آنتیموان کاربرد 
دارد. دکتر امید رجبــی افزود: ایــن دارو محلول در 
روغن اســت و از روغن بادام زمینی بــه عنوان حامل 
آن استفاده می شود. وی ادامه داد: طراحی و تولید 
داروی »بال« با هدف کم اثر کردن تحریم ها در حوزه 
دارو انجام شده و تاکنون این آمپول تزریقی در بخش 
مســمومین بیمارســتان امام رضا)ع( مشــهد مورد 
استفاده قرار گرفته است که نسبت به نمونه خارجی 
آن اثرگذاری مثبتی دارد. وی گفت: اکنون این دارو 
در مرحلــه اخــذ مجوزهای قانونــی از ســوی وزارت 
بهداشــت و عقد قرارداد برای تولید انبوه قرار دارد. 
با توجه به این که داروی درمان مسمومیت با فلزات 
سنگین تاکنون وارداتی بوده و تهیه آن نیاز به صرف 
مقادیر زیادی ارز دارد، بومی سازی آن مانع از خروج 

ارز و کاهش فشار اقتصادی بر کشور می شود.
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مدیرکل آموزش و پرورش استان:

شایستگی های اخلاقی در گزینش سنجیده می شود، نه صلاحیت  حرفه ای

از میان خبرها

گوناگون


